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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 15012020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RHMUUES
  2 J MIOETE HUMÉRUS (1) H 4   80
  3 CLAASER MIJ OTÉES 10A   70  150
  4 -IKLIGET RACLÂTES E 5   90  240
  5 GIL+OSCU KITES (2) 12A   48  288
  6 CGLU+ER? KOÏS (3) A12   39  327
  7 GL+EMNTE CÉREU(X) (4) 11B   28  355
  8 EMNT+UNP ÉGAL  9C   26  381
  9 -AFZERIY PÉTUN (5) I 3   24  405
 10 IZ+UQUOE FRAYE (6) F 3   74  479
 11 NEXVNAL SOUQUIEZ (7) 15A  146  625
 12 ALNNV+OE EX (8) 14E   64  689
 13 ENO+RNEM VLAN D 3   29  718
 14 -SIMNOBE REJ ETÉ C 8   26  744
 15 -B?ASTER HÉMIONES (9)  4H   26  770
 16 IWADNIT BR(A)SÂTES (10) O 1  131  901
 17 ADIN+BLO WITZ (11) H12   32  933
 18 N+FINSEV TABLOÏD (12) 14H   32  965
 19 FNN+AHTO VISE O12   44 1009
 20 N+AAPLDG FÖHNAIT (13) M 9   34 1043

NAPALM (14) A 5   27 1070
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1021 pts ( -49 )

  2.  MORIN Didier                   : 976 pts ( -94 )

  3.  LE NESTOUR Eliane              : 920 pts ( -150 )

 

 1: HUMÉRUS n.m. Os du bras.
 

 2: KITE [kayt] n.m. Fam. Kitesurf.
 

 3: KOÏ n.m. Carpe, poisson ornemental du Japon.
 

 4: CÉREUX, EUSE adj. Chim. Se dit des composés du cérium trivalent.
 

 5: PÉTUN n.m. Vx. Tabac.
 

 6: FRAYER v. 24. Tracer (un chemin). - Se reproduire, en parlant des poissons.
 

 7: SOUQUER v. 10. Mar. Raidir (un cordage). - Tirer sur les avirons.
 

 8: EX n. Ex-conjoint.
 

 9: HÉMIONE n.m. Équidé d'Asie tenant de l'âne et du cheval.
 

10: BRASER v. 10. Souder à l'aide d'un métal d'apport fusible.
 

11: WITZ [vits] n.m. Helv. Plaisanterie.
 

12: TABLOÏD adj. et n.m. (= tabloïde) (Journal) dont le format est la moitié du format habituel.
 

13: FÖHNER (SE) v. 10. g fœhner.
 

    FŒHNER (SE) v. 10 (= föhner) Helv. Se sécher les cheveux.



 

14: NAPALM n.m. Essence gélifiée.


